АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2020 г. № 283
О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района Курской области от 30.01.2015 № 50 «Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Железногорском районе»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Железногорского района Курской области от 08.11.2013 №804 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 «О стратегии развития информационного  общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Преамбулу постановления Администрации Железногорского района Курской области от 30.01.2015 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Железногорском районе» (с последующими изменениями и дополнениями) изложить в новой редакции:

 «Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 «О стратегии развития информационного  общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Железногорского района Курской области от 08.11.2013 № 804 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями)».

2. Управлению социальной защиты населения (Локотилова О.М.) разместить Программу с утвержденными изменениями на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Александрова Г.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Железногорского района

Курской области                                                                                   А.Д. Фролков